

---

## MATERIALE

I.D.: 42701435

---

Data publicarii	09.05.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.454,20 RON - 1.454,20 RON

---

Descriere: BROASCA - YALA USA 3 BUC X 22.00 LEI = 66.00 LEI BANDA AVERTIZARE 2 BUC X 10.00 LEI = 20.00 LEI MANUSI 12 BUC X 3.50 LEI = 42.00 LEI SACI MENAJ 240L 5 BUC X 11.00 LEI = 55.00 LEI SACI MENAJ 120L 10 BUC X 9.00 LEI = 90.00 LEI PAHARE UNICA FOLOSINTA 6 BUC X 7.00 LEI = 42.00 LEI DERO 10KG 1 BUC X 100.00 LEI = 100.00 LEI DETERGENT VASE 6 BUC X 8.00 LEI = 48.00 LEI MOP 40 BUC X 5.00 LEI = 200.00 LEI GALEATA MOP 2 BUC X 90.00 LEI = 180.00 LEI MOP ROTUND 10 BUC X 5.00 LEI = 50.00 LEI CAPAC WC 8 BUC X 30.00 LEI = 240.00 LEI HARTIE IGIENICA 37 BUC X 7.50 LEI = 277.50 LEI DEODORANT CAMERA 6 BUC X 5.00 LEI = 30.00 LEI SPRAY MOBILA 15 BUC X 12.00 LEI = 180.00 LEI MATURA 10 BUC X 11.00 LEI = 110.00 LEI  
TOTAL PACHET CU TVA = 1730.50 LEI TOTAL PACHET FARA TVA = 1454.20 LEI

---